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Szlachetna Paczka szuka wolontariuszy – dołącz i zmieniaj świat

Po raz kolejny Miasto Bielsk Podlaski zostało objęte programem Szlachetna
Paczka. To ogólnopolska inicjatywa społeczna, której celem jest niesienie
pomocy rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej.

Aby przedsięwzięcie mogło się odbyć, potrzebne są osoby, które zechcą
zaangażować się w nie jako wolontariusze. To właśnie wolontariusze spotykają
się z rodzinami, poznają ich potrzeby, a następnie łączą darczyńców z tymi,
którzy najbardziej oczekują wsparcia.

Jak wygląda praca wolontariusza Szlachetnej Paczki?

Przygotowanie do roli – wolontariuszki i wolontariusze uczestniczą w
szkoleniach prowadzonych przez trenerów Szlachetnej Paczki. W swojej
pracy mogą liczyć na opiekę koordynatora oraz dostęp do narzędzi
ułatwiających wykonywanie zadań.
Spotkania z rodzinami i osobami samotnymi – wolontariusze odwiedzają
osoby potrzebujące w swojej okolicy, poznają ich historię i trudności, a
następnie przygotowują rekomendacje pomocy dopasowanej do
indywidualnych potrzeb.
Współpraca z darczyńcami – znając sytuację rodzin, wolontariusze
wspierają darczyńców w przygotowaniu paczek – podpowiadają, jakie
rzeczy są najbardziej potrzebne, a także pomagają w rozwiązaniu wyzwań
związanych z organizacją, pakowaniem i dostarczeniem darów.
Koordynacja dostarczenia paczek – w czasie grudniowego „Weekendu
Cudów” wolontariusze pomagają w magazynie Szlachetnej Paczki przy
przekazywaniu paczek od darczyńców, a następnie dostarczają je
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bezpośrednio do rodzin.

Udział w projekcie to nie tylko możliwość niesienia pomocy, ale także szansa
na realny wpływ na życie drugiego człowieka.

Jak zostać wolontariuszem?

Osoby zainteresowane wolontariatem mogą zgłosić się poprzez stronę
internetową www.szlachetnapaczka.pl lub skontaktować się bezpośrednio z
liderką rejonu pod numerem telefonu 790 315 339.
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